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	ФИО
	Должность
	Декларированный годовой доход
( руб) за 2018 год
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные средства 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	Мальцев Борис Сергеевич
	директор 
МКУК «Лянинский СДК»

	189253,55
	        0
	      -




	-




	Квартира
	42


	Россия
	      0
	0

	Мальцева Надежда Геннадьевна
(супруга)

	Начальник ОПС сельского отделения «Почта России»

	148802,05
	         0

	     -


	-
	Квартира
	42


	Россия
	0
	0

	Несовершеннолетний сын
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Лянинский детский сад «Зоренька», дошкольник
	0
	0
	0
	0
	Квартира


	42


	Россия


	0


	0



	Несовершеннолетняя дочь
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Лянинский детский сад «Зоренька», дошкольник
	0
	0
	0
	0
	Квартира


	42


	Россия


	0


	0






